1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 24 de março  de 2022. HORÁRIO: 08h30min (abertura)

PREGÃO ELETRÔNICO N° 14/2022 – REGISTRO DE PREÇO Nº 09/2022 - PROCESSO Nº 20/2022 – OBJETO:

Contratação de empresa com mão de obra especializada para elaboração de laudos de avaliação mercadológica de
imóveis do Município de Itapoá/SC, conforme especificações constantes do termo de referência parte integrante do edital e
seus anexos.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente ato

suspensa, para reanalise dos requisitos do edital e verificação dos requisitos do leilão administrativo. Fica o presente termo

publicado para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa conforme justificatificativa, anexo aos autos.

Itapoá, 23 de março de 2021.

ANGELA MARIA PUERARI
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

JONECIR SOARES

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO